num. 95. tom. 7. Rota coram Dunoz. jun. decis. 988. sub nun. 4. De Processibus factis ab Abbate contra delinquentes, & remissione illorum facta ab Episcopo, Menoch. consult. 147. num. 15. Pignatell. consult. canon. 26. num. 6. tom. 2. Et de agnitione Episcopi desumpta à similibus actibus ab ipso gestis. Spad. cons. 129. nu. 9. lib. 2. Card. de Luca de jurisd. disc. 1. num. 30. Rota decis. 204. num. 6. part. 19. rec. De Confessionibus Episcoporum, Menoch. cons. 147. num. 24. Pignatell. consult. can. 26. num. 10. tom. 1. Rot. coram sac. mem. Alexand. Octav. decis. 125. num. 8. & 9. in rec. decis. 152. num. 5. p. 7. & in dicta decis. 374. num. 4. part. 17. decis. 106. num. 21. & seqq. par. 19. Et in citata Capuana, seu Montis Casinen. Parochialium 1679. §. Pertinentia, & seqq. De descriptione facta in Inventario publica autoritate confecto, Pignatell. dicta consult. can. 26. num. 7. tom. 2. Rota coram Dunoz. Jun. decis. 655. sub num. 1. 31 & sub num. 3. versic. non obstat, in recent. decis. 203. in princip. versic. quoad situationem, & num. 12. par. 7. De Litteris Apostolicis Abbatii tanquam ordinario directis Rota coram Dunoz. Jun. decis. 988. num. 4. & decis. 1001. num. 7. Merlin. decis. 264. num. 6. & in Hispanen. Decimaru[m] de Olivares 30. Januarii 1679. §. Amplius, & seqq. cor. bon. mem. Bourlemon[t]; d. Capuana, seu montis Casinen. 10. Martii ejusdem anni, §. Re- tento, cor. eodem, & in Nonantulana jurisdictionis 22. Junii 1693. §. non obstat quod dicta, coram R. P. D. Caprara, & de Denominatione Nullius, Spad. cons. 129. num. 8. lib. 2. Rot. in rec. decis. 129. num. 19. par. 8. & decis. 69. num. 16. par. 197. & in Hispanen. Decimaru[m] de Olivares 30. Januarii 1679. §. Amplius, coram bon. mem. Bourlemon[t], & in d. Capuana 1679. §. Innocentius.

Itaque observantia validior evadit, si ponderetur, quod in tam longa intercapedine temporis Episcopi Marscen. in territorio Tramutulae nunquam administrarunt Chrisma, Beneficia non contulerunt, Altaria non consecrarent, Ecclesias non dedicarunt, causas non cognoverunt, nullosque actus jurisdictionales pacifice, nec cum scien-

tia Abbatis gesserunt. Inverisimile autem est, quod si Episcopi jurisdictionem in territorio Tramutulae exercere potuissent, nullos actus jurisdictionales exercere voluissent, ac proinde hæc abstinentia ab actibus non levem inducit præsumptionem, quod Abbatii hæc Jurisdictione quasi Episcopalis competenter, ut in individuo observat Rot. coram Seraph. decis. 1025. sub num. 20. vers. Et mirum est, & pluribus relatis in dicta Capuana, seu Montis Casinen. Parochialium 1679. §. Tale autem.